Câmara Municipal de Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1364/2021
Data: 26/0512021 - Horário: 09:44

Legislativo - IND 23412021

GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Excelentíssimo Senhor
Joecir Bernardi
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 234/2021

Indica ao Executivo Municipal que analise a
possibilidade de colocar no Programa Asfalto 100%,
a rua Sorocaba, no bairro São Roque.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, que analise a possibilidade de
colocar no Programa Asfalto 100%, a rua Sorocaba, no bairro São Roque.

Justifica-se o pedido, essa rua Sorocaba uma quadra que ficou sem o asfaltado e o
calçamento está em péssima condições

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 26 de Maio de 2021.

~AAL~
Rafael Celestrln
Vereador - PSD

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~-~~<j.1!:1
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1549 ~fiJDJr:~: u,-,. - . J

181 http ://www. patobranco. pr.leg. br / vereadorcelestrin@patobranco.pr. leg. br l!:I • ~ ... ~.